
LISTADO DE CORREOS FUNCIONARIOS 2025 – ESCUELA IRENE FREI DE CID 

 
Correo institucional Escuela  irenefreidecid@andaliensur.cl 

Marlene Muñoz Flores Directora marlene.munoz@andaliensur.cl 

Carol Puentes Sánchez Inspectora General carol.puentes@andaliensur.cl 

Gladys Paredes Espinoza Jefa UTP gladys.paredese@andaliensur.cl 

Marcia Pérez Parra Educadora pre básica marcia.perezp@andaliensur.cl 

Marcela Cifuentes Alarcón Prof. Jefe 1° marcela.cifuentesa@andaliensur.cl 

Macarena Vargas Mayorga Prof. Jefe 2° macarena.vargasm@andaliensur.cl 

Cinthya Baeza Medina Prof. Jefe 3° cinthya.baezam@andaliensur.cl 

Melissa López Espinoza Prof. Jefe 4°  melissa.lopeze@andaliensur.cl 

Carmen Collao Fa Prof. Jefe 5° carmen.collaof@andaliensur.cl 

Michel Meza Carrasco Enc. Conv. /Prof. Jefe 6° michel.mezac@andaliensur.cl 

Natascha Gotschlich Enriquez Prof. Jefe 7°  Natascha.gotschlich@andaliensur.cl 

Humberto Ormeño Villarroel Prof. Jefe 8° humberto.ormenov@andaliensur.cl 

Carolina Lara Susperreguy Docente carolina.laras@andaliensur.cl 

Claudia Merino Sáez Docente claudia.merinos@andaliensur.cl 

Flor soto Vergara Docente flor.sotov@andaliensur.cl 

Ingrid Ávila Mellado Docente ingrid.avila@andaliensur.cl 

Francisco Navarro Dinamarca Docente francisco.navarrod@andaliensur.cl 

Karina Astudillo Osses Docente PIE Karina.astudillo@andaliensur.cl 

Nancy Solís Pino Docente PIE nancy.solisp@andaliensur.cl 

Camila Brant Parada Docente PIE(Coord) camila.brant@andaliensur.cl 

Belén Yáñez Olivera Docente PIE ingells.yanezo@andaliensur.cl 

Margarita Soto Opazo Apoyo UTP Docente taller margarita.soto@andaliensur.cl 

Ingrid Navarrete Jara Secretaria ingrid.navarretej@andaliensur.cl 

Gustavo Peña Pérez Coord. Informática gustavo.pena@andaliensur.cl 

Camila González Pradenas Fonoaudióloga camila.gonzalez@andaliensur.cl 

Paola Márquez Thomas Trabajadora social paola.marquezt@andaliensur.cl 

Mariel Molina Arratia Psicóloga mariel.molina@andaliensur.cl 

Andrea Delois Saez Psicóloga PIE Andrea.delois@andaliensur.cl 

Samuel Vega Encargado Lab. Cs. samuel.vegag@andaliensur.cl 

Soledad Pérez Contreras Encargada CRA soledad.perezc@andaliensur.cl 

Carlos Rivas Venegas Kinesiólogo carlos.rivasv@andaliensur.cl 

Thelma Roco Lagos Técnico Parvulario Thelma.rocol@andaliensur.cl 

Maritza Machuca Técnico diferencial maritza.machucac@andaliensur.cl 

Roxana Vargas Quiroz Paradocente roxana.vargasq@andaliensur.cl 

María Fuentes Ormeño Paradocente maria.fuenteso@andaliensur.cl 

María Medina Fonseca Paradocente maria.medinaf@andaliensur.cl 

Silvia Reyes Campos Auxiliar silvia.reyesc@andaliensur.cl 

María Hidalgo Riquelme Auxiliar maria.hidalgor@andaliensur.cl 

Hernán Valenzuela Figueroa Auxiliar hernan.valenzuelaf@andaliensur.cl 

   

   

 

 

 


